
Zarządzenie Nr 67/2025 

z dnia 17.03.2025 r. 

Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 30/2011 z dnia 21.03.2011 r. z późn. zm. 

 
 

w sprawie: podporządkowania, struktury i symboli jednostek organizacyjnych działalności 

podstawowej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu ŚUM z dnia 25.01.2023 r. z późn. zm.)  

w związku z Zarządzeniem 211/2024 z dnia 19.11.2024 r, Zarządzeniem Nr 218/24 z dnia 

29.11.2024 r., Zarządzeniem Nr 241/2024 z dnia 23.12.2024 r. oraz Zarządzeniem  

Nr 47/2025 z dnia 26.02.2025 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Użytą w Załącznikach do Zarządzenia Nr 30/2011 z dnia 21.03.2011 r. z późn. zm. nazwę 

skróconą Uczelni „SUM” zastępuje się na „ŚUM”.  

 

2. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 30/2011 z dnia 21.03.2011 r. z późn. zm. wykreśla 

się wiersze l.p. 10 „Studium Kształcenia Podyplomowego” oraz l.p. 11 „Kolegium Szkoły 

Doktorskiej”, a w wyniku ich wykreślenia kolejne wiersze ulegają przenumerowaniu. 

 

3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 30/2011 z dnia 21.03.2011 r. z późn. zm. wykreśla 

się wiersze l.p. 11 „Studium Kształcenia Podyplomowego” oraz l.p. 12 „Kolegium Szkoły 

Doktorskiej”, a w wyniku ich wykreślenia kolejne wiersze ulegają przenumerowaniu. 

 

4. W Załączniku Nr 3 do Zarządzenia Nr 30/2011 z dnia 21.03.2011 r. z późn. zm.: 

 

1)  wykreśla się wiersze l.p. 9 „Studium Kształcenia Podyplomowego” oraz l.p. 11 

„Kolegium Szkoły Doktorskiej”, a w wyniku ich wykreślenia kolejne wiersze ulegają 

przenumerowaniu, 

2) w wierszach l.p. 17, l.p. 20, l.p. 23 oraz l.p. 25 rubryka „lokalizacja” otrzymuje 

brzmienie: 

 

17. FPL 

Katedra i Zakład 

Technologii Postaci 

Leku 

Department of 

Pharmaceutical 

Technology 

 

41-200 Sosnowiec,  

ul. Jedności 8b 

 

 
  

  

20. FAA 
Zakład Farmacji 

Aptecznej 

Department of 

Community Pharmacy 

41-200 Sosnowiec,  

ul. Jedności 8b 

 

 
    

23. FNB Katedra i Zakład 

Podstawowych Nauk 

Biomedycznych 

Department of Basic 

Biomedical Science 

41-200 Sosnowiec,  

ul. Jedności 8b 



 

25. FDS Katedra i Zakład 

Kosmetologii 

Praktycznej i 

Diagnostyki Skóry  

Department of Practical 

Cosmetology and Skin 

Diagnostics 

41-200 Sosnowiec,  

ul. Jedności 8b 

 

 

5. W Załączniku Nr 4 do Zarządzenia Nr 30/2011 z dnia 21.03.2011 r. z późn. zm.: 

 

1) wykreśla się wiersz l.p. 7.1 „Klinika Chorób Wewnętrznych i Metabolicznych”,  

a w wyniku jego wykreślenia kolejne wiersze ulegają przenumerowaniu, 

2) dodaje się wiersz l.p. 7.3. w brzmieniu: 

 
 

7.3. 

 

NKW-5 Klinika Chorób 

Wewnętrznych, 

Metabolicznych  

i Angiologii  

Department of Internal 

Medicine, Metabolic 

Diseases and Angiology 

Chair of Internal 

Medicine Faculty 

40-635 Katowice,  

ul. Ziołowa 45/47  

Górnośląskie Centrum 

Medyczne im. prof. Leszka 

Gieca SUM 

 

3) wykreśla się wiersze l.p. 13 „Kolegium Szkoły Doktorskiej”, a w wyniku jego 

wykreślenia kolejne wiersze ulegają przenumerowaniu, 

 

 

6. W Załączniku Nr 5 do Zarządzenia Nr 30/2011 z dnia 21.03.2011 r. z późn. zm. wykreśla 

się wiersze l.p. 8 „Kolegium Szkoły Doktorskiej” oraz l.p. 12 „Studium Kształcenia 

Podyplomowego”, a w wyniku ich wykreślenia kolejne wiersze ulegają przenumerowaniu. 

 

 

7. W Załączniku Nr 6 do Zarządzenia Nr 30/2011 z dnia 21.03.2011 r. z późn. zm.: 

 

1) w wierszu l.p. 1 rubryka „symb. org.” otrzymuje brzmienie: 

  
 

1. BBN 
Zakład Badań 

Naukowych  

Scientific Research 

Facility 

43-382 Bielsko-Biała, 

ul. 1 Dywizji Pancernej 45 

 

 

2) dodaje się wiersze l.p. 2, l.p. 3, l.p. 4 w brzmieniu: 

 

 

2. 

 

BCR 

Katedra Chorób 

Wieku 

Rozwojowego 

Department of Child and 

Adolescent Diseases 

 

43-382 Bielsko-Biała, 

ul. 1 Dywizji Pancernej 45 

 

 

3. 

 

 

BKS 

Katedra 

Specjalności 

Zabiegowych 

Department of Surgical 

Specialties 

43-382 Bielsko-Biała, 

ul. 1 Dywizji Pancernej 45 

 

4. 

 

BCW 

Katedra Chorób 

Wewnętrznych 
Department of Internal 

Medicine 

43-382 Bielsko-Biała, 

ul. 1 Dywizji Pancernej 45 

 

§ 2 
 

Zobowiązuję wszystkie jednostki organizacyjne do uwzględnienia zmian wynikających  

z treści Zarządzenia. 



§ 3 

1. Zobowiązuję Dział Organizacyjno – Prawny do uaktualnienia tekstu załączników  

do Zarządzenia Nr 30/2011 z późn. zm.  

2. Treść niniejszego Zarządzenia oraz uaktualnionych załączników polecam zamieścić  

na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu ds. Pracowniczych  

i Socjalnych. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują:  

− Prorektor ds. Klinicznych 

− Dziekani 

− Kwestor 

− Dyrektor Biblioteki 

− Dział Bibliografii i Dokumentacji  

− Dział Kosztów 

− Dział Ewidencji Majątku 

− Centrum Nauki i Współpracy Międzynarodowej  

− Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych  

− Centrum Informatyki i Informatyzacji  

− Dział Kontroli i Audytu 

− a/a 

Do wiadomości: 

− wszystkie jednostki organizacyjne 

 


